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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی: رئیس کمیســیون اقتصادی، 
ســرمایه گذاری و گردشــگری شورای 
اســامی شــهر اصفهان با بیان اینکه 
مدیریت واحد شهری یکی از مهم ترین 
مسائلی است که اگر به درستی اجرا شود، 
می تواند به شــکلی کارآمد بار بزرگی از 
دوش دولت بردارد و به پیشرفت شهرها 

کمک کنــد، گفت: اصفهــان می تواند 
مدل موفــق مدیریت واحد شــهری در 

کشور باشد.
 عبــاس حاج رســولی ها با اشــاره 
به دیــدار چندی پیش برخــی مدیران 
شــهری با محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس جمهور اظهار کرد: در این نشست 
پیرامون موضوع لــزوم تحقق مدیریت 

واحد شهری بحث و تبادل نظر شد.
وی بــا بیان اینکــه در این جلســه 
نســخه ای که پیش از ایــن در ارتباط با 
موضوع مدیریت واحد شــهری مطرح 
شــده بود را بار دیگر ارائه دادیم؛ هدف 
اصلی این بود که مدیریت واحد شهری 
را ادامه دهیــم، افــزود: در حال حاضر 
استاندار اصفهان رویکرد اجرایی مناسب 

و هماهنگی بالا با شــورای اسامی شهر 
دارد، بدین ترتیب می تواند این پروژه را 
پیاده سازی کند؛ اگر این الگو بخواهد در 
سطح کشور اجرا شود، اصفهان می تواند 

به عنوان یک مدل موفق عمل کند.
رئیــس کمیســیون اقتصــادی، 
ســرمایه گذاری و گردشــگری شورای 
اسامی شــهر اصفهان با اشاره به اینکه 
مردم اصفهان از این طــرح به نفع خود 
بهره مند خواهند شــد و قرار نیست که 
تصمیمات غیرمنطقی و دور از نیازهای 
محلی در نظر گرفته شود، گفت: به معاون 
اول رئیس جمهور پیشــنهاد دادیم که 
اصفهان پایلوت اجــرای مدیریت واحد 
شهری در کشور باشــد، زیار معتقدیم 
اصفهان می تواند مــدل موفق مدیریت 
واحد شهری در کشور باشد؛ البته ایشان 
نیز پیش تر در مصاحبه ای اعام کرده بود 
که این طرح می توانــد در اصفهان اجرا 
شــود، بنابراین اگر این طرح به درستی 
پیاده سازی شــود، احتمال موفقیت آن 

بسیار زیاد است.
حاج رسولی ها با بیان اینکه مدیریت 
واحد شــهری یکی از مهم ترین مسائلی 

است که اگر به درستی اجرا شود، می تواند 
به شکلی کارآمد بار بزرگی از دوش دولت 
بردارد و به توسعه و پیشرفت شهرها کمک 
کند، افزود: اگر مدیریت واحد شــهری 
محقق شــود، نه تنها مشــکات محلی 
بهتر مدیریت می شود، بلکه نمایندگان 
توانمندتری برای مسائل کان کشور به 
مجلس راه پیدا خواهند کرد، همچنین 
اگر وظایف اجرایی به شوراهای اسامی 
شهر تفویض شود، دولت می تواند تمرکز 
بیشتری بر مسائل کان داشته باشد و در 
نتیجه کیفیت خدمات ارائه شده به مردم 

نیز افزایش پیدا کند.
وی خاطرنشان کرد: تجربه چندین 
ســاله در انجام امور اجرایی در استان به 
ما نشان داد که بهترین راهکار برای رفع 
مشــکات مردم، واگذاری امور به خود 

مردم است.
رئیــس کمیســیون اقتصــادی، 
ســرمایه گذاری و گردشــگری شورای 
اســامی شــهر اصفهان گفت: مسئله 
نگران کننــده دیگر وام های مســکن 
ملی اســت که مردم بــرای دریافت آن 
با مشــکاتی روبه رو هســتند، از این رو 

درخواســت دیگر مــا از معــاون اول 
رئیس جمهور ایــن بود کــه بانک ها با 
همکاری بیشــتر، پرداخت این وام ها را 
ســریع تر انجام دهند تا مردم از این نظر 

دچار مشکات اقتصادی نشوند.

 عضو شورای اسلامی شهر اصفهان :

اصفهان می تواند مدل موفق مدیریت واحد شهری در کشور باشد

عضو شورای 
اسلامی شهر 

اصفهان گفت: 
مدیریت واحد 

شهری یکی 
از مهم ترین 

مسائلی است که 
اگر به درستی 

اجرا شود، 
می تواند به 

شکلی کارآمد بار 
بزرگی از دوش 

دولت بردارد و به 
پیشرفت شهرها 

کمک کند. 

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
آبیک گفت: ساخت تقاطع غیر هم سطح برای اصاح ورودی 
شهر و تردد آسان شــهروندان ضروری است و با کمک های 

استانی باید عملیاتی شود.
به گزارش خبرنگارما؛ سعید وزیری نژاد شهردار آبیک در 
جلسه شورای اداری شهرســتان آبیک که با حضور استاندار 
در محل فرمانداری برگزار شد اظهارداشت: در راستای رفاه 
شهروندان اقدامات موثری صورت گرفته و با اجرای طرح های 

عمرانی در مسیر جلب رضایت مردم گام برداشته ایم.
وی بیان کرد: احداث پل روگذر قشاق به آبیک در مسیر 
عبور ریل راه آهن از پروژه هایی اســت که پس از 10 سال با 
مشارکت شرکت راه آهن تکمیل شد و همزمان با دهه مبارک 

فجر به بهره برداری رســید که لبخند رضایت شهروندان را 
موجب شد.

وزیری نژاد یادآورشد: احداث تقاطع غیر هم سطح بر روی 
اتوبان از دیگر نیازهای شــهر آبیک اســت که متاسفانه الان 
ورودی شــهر از یک آبراهه است که زیبنده شهر نیست که ما 
کار مطالعه این تقاطع را آغاز کرده ایم و در حال انجام است و با 
پیمانکار صحبت شده و ساخت آن ۳00 میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد که از استاندار محترم درخواست می کنیم مساعدت 

شود تا آن را عملیاتی کنیم.
وی گفت: اگر بتوانیم این خواسته بیســت ساله مردم را 
عملی کنیم موجب رضایت مندی و تســهیل در تردد ایمن 

مردم و جذب مسافر بیشتر به شهر می شود.
وزیری نژاد بیان کرد: شهر ابیک دروازه ورودی استان است 
اما این شهر از غرب در محدود زمینهای آستان قدس قرار دارد، 
از شرق با معادن و شمال با اتوبان محدود شده و در جنوب نیز با 
ریل راه آهن محدود شده و توسعه آن را دچار مشکل کرده که 

باید از این موانع عبور کنیم.
شــهردار آبیک تصریح کرد: در صورت رفع موانع و برنامه 
ریزی مدون و تامین اعتبار لازم می توانیم با اجرای طرح های 

بلند مرتبه سازی توسعه شهر را محقق کنیم.

شهردار آبیک تاکید کرد:

ضرورت احداث تقاطع غیر هم سطح در ورودی آبیک 

خبر

تبریز-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل گمرک جلفا افزایش 
۳۹ درصدی ارزش دلاری صادرات از ایــن گمرک در 10 ماهه 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: خروج 

کالای مسافری هم ۵۷ درصد افزایش یافته است.
علی بیســلم مدیر کل گمرک جلفا با بیان اینکه در 10 ماهه 
سال گذشته ۲۶۴ هزار و ۸۶۳ تن کالا به ارزش 1۵۲ میلیون و ۹۹۸ 
هزار و ۶1۹ دلار از گمرک جلفا صادر شد، اظهار کرد: صادرات 10 
ماهه نخست امسال ۳۳۶ هزار و ۶۶۸ تن به ارزش ۲1۲ میلیون و 
۹۵۹ هزار و ۴۵۴ دلار است. وی ادامه داد: عمده کالا های صادراتی 
از گمرک جلفا شامل مشــتقات نفتی، سنگ نمای ساختمان، 

کاشی و سرامیک، تخته و تولیدات پاستیکی می شود.

بیسلم خاطرنشان کرد: کشور های مقصد کالا های صادراتی 
از گمرک جلفا، ترکیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، عراق، 

روسیه، گرجستان، افغانستان، ترکمنستان و قزاقستان است.
کشور های مقصد کالا های صادراتی از گمرک جلفا، ترکیه، 
جمهوری آذربایجان، ارمنســتان، عراق، روســیه، گرجستان، 
افغانستان، ترکمنستان و قزاقستان است. مدیرکل گمرک جلفا 
از واردات ۲۶۸ هزار و ۷۵0 تن کالا به ارزش ۸۳0 میلیون و ۳1۲ 
هزار و ۹1۴ دلار از طریق این گمرک در 10 ماهه امسال خبر داد و 
گفت: عمده کالا های وارداتی به گمرک جلفا شامل کشنده های 

مستعمل، مواد اولیه واحد های تولیدی و ام دی اف خام می شود.
بیسلم گفت: ترانزیت خارجی از مبدا جلفا در 10 ماهه نخست 

سال گذشته ۴۶0 هزار و ۶۵۹ تن کالا و برای مدت مشابه امسال 
نیز به ۴۶۵ هزار و ۸۴۵ تن کالا رسیده است.

وی در خصوص ترانزیت خارجی با مقصد جلفا نیز اظهار کرد: 
در سال جاری ۷۲۵ هزار و ۴۸۵ تن کالا به مقصد جلفا ترانزیت 
شــده که نســبت به ترانزیت ۷۸۳ هزار و ۶۴1 تن کالا در سال 

گذشته از نظر وزنی هفت درصد کاهش داشته است.
مدیر کل گمرک جلفا، ادامه داد: ترانزیت داخلی مقصد جلفا 
در این مدت با افزایش ۳1۷ درصدی به هزار و ۹11 تن رسیده و 
تعداد اظهارنامه ها در این حوزه با افزایش ۸۵ درصدی از ۳۴ مورد 

در سال قبل به ۶۳ مورد در سالجاری افزایش یافته است.
وی خاطرنشــان کرد: تعداد اظهارنامه هــا در بخش واردات 

گمرک جلفا با افزایش ۲۴ درصدی به هفت هزار و ۲۸۷ مورد و در 
بخش صادرات با افزایش چهار درصدی به سه هزار و ۸۸۵ مورد 

رسیده است.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: به گفته مدیر شرکت 
ملی بخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی یک میلیارد 
و ۷۸0 میلیون لیتر انواع سوخت مایع از ابتدای امسال تاکنون به 

نیروگاه های برق این منطقه ارسال شده است.
علی اصغر اصغری مدیر شرکت ملی بخش فراورده های نفتی 
منطقه خراسان رضوی گفت: سهم رشد نفت گاز ارسالی نسبت 
به پارسال 1۵ درصد و نسبت به مدت مشابه سال 1۴01 به میزان 

1۶ درصد افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه سوخت رسانی به نیروگاه های خراسان رضوی 

ادامه دارد، بیان کرد: امیدواریم با افزایش راندمان نیروگاه ها شاهد 
بهینه سازی بیش از پیش مصرف سوخت باشیم.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
رضوی اظهار کرد: سطح ذخایر نیروگاه ها که ترکیبی از نفت گاز 

و نفت کوره را شامل می شود، تابعی از پارامتر های مختلف است.
اصغری ادامه داد: این پارامتر ها نظیر مقدار مصرف گاز طبیعی 
در نیروگاه ها، راندمان نیروگاه هــا، مدیریت مصرف گاز و برق و 
مقدار سوخت معادل نیروگاه ها ترکیبی از گاز طبیعی و سوخت 

پشتیبان است.

منطقه خراســان رضوی نیروگاه های »مشــهد، شریعتی، 
فردوسی، خیام نیشابوری و توس« را زیر پوشش دارد.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان رضوی 
شهرستان های مشهد، چناران، کات، بینالود، فیروزه، نیشابور، 
فریمان، قوچان، تربت جام، تایباد، درگز و سرخس را زیر پوشش 

خدمات خود دارد.
دیگر شهرستان های خراسان رضوی زیر پوشش خدمات ۲ 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه و 

منطقه سبزوار هستند.

طی 10 ماه امسال محقق شد ؛

افزایش ۳۹ درصدی ارزش صادرات از گمرک جلفا

خبر

از ابتدای امسال تاکنون انجام شد؛

ارسال یک میلیارد و ۷۸۰ میلیون لیتر سوخت مایع به نیروگاه های خراسان رضوی

خبر

سمنان - رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی سمنان گفت: اجرای طرح خط انتقال پساب شهری 
به صنایع سمنان به عنوان بزرگ ترین طرح شهرک صنعتی استان، در 
بازه زمانی 1۸ ماهه تعریف شــد که تکمیل زودتر از موعد آن نیز دور از 
انتظار نیست. محمدرضا باقری با اشاره به آغاز اجرای طرح خط انتقال 
پساب شهری سمنان به شهرک صنعتی این شــهر، افزود: این طرح با 
اعتبار ۲ هزار میلیارد ریال کلنگ زنی شــد و بازه زمانی 1۸ ماهه برای 
تکمیل این طرح برای پیمانکار تعریف شده اســت. وی با اشاره به روند 

اجرای این طرح تاکید کرد: تکمیل طرح انتقال پساب شهری به شهرک صنعتی سمنان زودتر از موعد پیش بینی می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی سمنان با اشاره به جزییات اجرای این طرح خاطرنشان کرد: در مجموع ایجاد ۲۹ کیلومتر 

خط انتقال و یک مخزن 10 هزار مترمکعبی برای انتقال سه ونیم میلیون متر مکعب پساب در سال تعریف شد.
وی بیان کرد: بعد از تکمیل این طرح، پساب شهر سمنان جمع آوری و به جنوب شهر برای استفاده صنعت منتقل می شود.

باقری با تاکید بر اینکه پساب واحدهای صنعتی و خروجی فاضاب وارد تصفیه خانه شهرک صنعتی سمنان می شود، توضیح داد: 
بعد از تصفیه پساب، آب به چرخه برای آبیاری فضای سبز شهرک صنعتی سمنان به مساحت ۳00 هکتار بازمی گردد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی سمنان اضافه کرد: پساب در نقاط مختلف تا بالاترین نقطه شهرک لوله کشی شده و رها 
نمی شود بلکه برای آبیاری فضای سبز این شهرک مورد استفاده قرار می گیرد.

در طرحی 1۸ ماهه انجام می شود؛

اجرای طرح انتقال پساب شهری سمنان به شهرک صنعتی 
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: آبفای استان اصفهان 

برترین شرکت آب و فاضاب کشور از نظر عملکرد در سال 1۴0۲ شد.
بر اساس نتایج به دست آمده از ارزیابی شرکت مهندسی آب و فاضاب 
کشور، در خصوص عملکرد شرکت های آب و فاضاب سراسر کشور در 
سال 1۴0۲ آبفای استان اصفهان توانست با کسب نمره ۹۸٫۴ به عنوان 

برترین شرکت برگزیده شود. 
بر همین اساس شــرکت های آب و فاضاب مشهد و تهران به ترتیب 

جایگا ه های دوم تا سوم را کسب کردند.
این ارزیابی به منظور سنجش موفقیت شرکت های آب و فاضاب در اجرای برنامه ها و تحقق اهداف اباغی، ارزیابی داخلی در 

آبان و آذر 1۴0۳ و بر اساس عملکرد سال 1۴0۲ انجام گردید.
اضافه می شـود با توجه بـه ماموریت هـا و برنامه هـای اباغـی و بازخوردهـای اخذ شـده از ارزیابـی دوره قبل، شـاخص های 
ارزیابـی با مشـارکت دفاتـر تخصصی شـرکت مهندسـی آب و فاضاب کشـور مـورد بازنگـری قرار گرفـت و شـرکت های آب و 
فاضاب اسـتانی در چهار جنبه ذی نفعان کلیدی، امـور مالی، فرآیندهای کلیدی و رشـد و یادگیری و در مجموع با ۷۵ شـاخص 

مـورد ارزیابی قـرار گرفتند.
این موفقیت مرهون زحمات ۳۳۵۴ تن از کارکنان خدوم و تاشگر آبفای استان اصفهان در همه معاونت ها، حوزه ها و بخش های 

مختلف است که با همدلی و همیاری به دنبال رشد روزافزون و موفقیت های پی در پی این شرکت در سطح استان و کشور هستند.

  از نظر عملکرد در سال 1402؛

آبفای استان اصفهان ، برترین شرکت آب و فاضلاب کشورشد

افتتاح پروژه افزایش ظرفیت 
پست۲۰/۶۳ کیلوولت قصرشیرین

کرمانشــاه- کبودی، خبرنگارتوســعه ایرانی: پروژه 
افزایش ظرفیت پســت۲0/۶۳ کیلوولت قصرشــیرین با 
ســرمایه گذاری 1۹00 میلیارد ریال در دهه فجر توسط 
اســتاندار افتتاح گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت 
برق منطقه ای غــرب، الفتی نیا مدیر عامل شــرکت برق 
غرب بیان داشــت: پروژه افزایش ظرفیت پســت۲0/۶۳ 
کیلوولت قصرشیرین با ســرمایه گذاری 1۹00 میلیارد 
ریال در دهه فجر توسط دکتر حبیبی استاندار افتتاح و به 
بهره برداری رسید. ایشان در تشریح مشخصات این پروژه 
بیان کرد: در این پروژه ظرفیت پست از 1۵*۲ مگاولت آمپر 
به۳0*۲ مگاولت آمپر افزایش پیدا کرده اســت. الفتی نیا 
هدف از اجرای این پروژه را افزایش قابلیت اطمینان پست 
قصرشــیرین، جلوگیری از اضافه بار ترانسفورماتورهای 
پست و نیز ایجاد زیرساخت تامین بارهای جدید بویژه برای 
مراسم اربعین حسینی)ع( برشمرد. مدیر عامل برق غرب 
میزان سرمایه گذاری انجام شده در پروژه مذکور را 1۹00 

میلیارد ریال برآورد کرد.
    

در دهه فجر محقق شد؛
 بهره مندی بیش از ۱۵هزار نفر 

از پروژه های آبرسانی شهرستان رامیان 

گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
عامل شرکت آب و فاضاب استان گلستان از آیین افتتاح 
متمرکز پروژه های آبرسانی شهرستان رامیان همزمان در 
دهه مبارک فجر خبر داد. ابوالفضل رحیمی حجم پروژه های 
شرکت آب و فاضاب در شهرستان رامیان را حفر و تجهیز 
یک حلقه چاه، اجرای عملیات خط انتقال آب به طول بیش 
از ۸/۷ کیلومتر و عملیات شــبکه توزیع آب به طول 1۴/۹ 
کیلومتر عنوان کرد. مدیر عامل شرکت آب و فاضاب استان 
گلستان اعتبار این پروژه ها را 1۸۲ میلیارد ریال برشمرد 
و اظهار داشــت: با بهره برداری از پروژه های فوق یک شهر 
و 10 روستا با ۴۸00 خانوار و جمعیتی بالغ 1۵۹00 نفر از 
نعمت آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

    
 افتتاح و بهره برداری از شبکه توزیع 

 ۳ هزار متری آب روستای"بهین 
و بهروزان" در شهرستان مهران

ایام –اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان 
با نهمین روز از دهه مبارکه فجر، شبکه توزیع آب روستای 
"بهیمن و بهروزان" بطول ۳000 متر به مناســبت چهل و 
ششمین سالگرد پیروزی انقاب اســامی، با حضور قائم 
مقام شرکت آبفا استان، فرماندار و مسولین محلی افتتاح و به 
بهره برداری رسید. قائم مقام شرکت آبفا استان با بیان اینکه 
تامین پایدار آب شرب مشترکان در سطح استان از دغدغه ها و 
اولویت کاری شرکت آبفا استان است، افزود: در راستای تامین 
پایدار آب شرب مشترکان در روستای "بهیمن و بهروزان" در 
شهرستان مهران ۳000 متر شبکه توزیع آب با اعتباری بالغ 
بر 1۲ میلیارد ریال اجرا شد. رضا محمدرضایی گفت: بیش 
از ۲000 نفر از مشترکان روستای بهیمن و بهروزان از مزیت 
اجرای شبکه توزیع آب منتفع و آب پایدار برای آنان تامین 
گردید. فرماندار شهرســتان مهران در این مراسم با تقدیر 
از عملکرد مجموعه شــرکت آب و فاضاب استان در سطح 
شهرستان و همچنین در ایام اربعین و تامین آب زوار گفت: 
شرکت آب و فاضاب استان جزو دستگاه های برتر شهرستان 
است که جهادی پای کار هستند. علی عباس شفیعی با اشاره 
به طرح های آبرســانی آبفا به روستاها و تامین آب پایدار در 
مناطق روستایی افزود: تامین آب پایدار در مناطق شهری و 

روستای عامل توسعه و مهاجرت معکوس شده است
    

از ابتدای سال جاری تا کنون صورت گرفت؛

 مصرف بیش از ۳ میلیارد مترمکعب 
گاز طبیعی در کردستان

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت گاز کردستان گفت: امسال تاکنون بیش از سه میلیارد 
و ۳00 میلیون مترمکعب گاز طبیعی در استان مصرف شده 
است. احمد فعله گری در گفت و گو با خبرنگاران، با بیان اینکه 
از ابتدای امسال تاکنون بیش از سه میلیارد و ۳00 میلیون 
مترمکعب گاز طبیعی در استان مصرف شده است، اظهار کرد: 
دوشنبه ۲۲ بهمن، رکورد مصرف گاز طبیعی در کردستان در 
سال جاری شکسته شد. مدیرعامل شرکت گاز کردستان به 
رعایت نکاتی برای مصرف بهینه گاز اشاره و اضافه کرد: یکی از 
مواردی که می تواند در این زمینه کمک کننده باشد، تنظیم 
مشعل موتورخانه و عایق کاری لوله های رفت و برگشت آب 
گرم در سیستم های حرارت مرکزی است. فعله گری ادامه 
داد: عایق کاری پکیج با اســتفاده از پشــم شیشه، تنظیم 
موتورخانه روی دمای ۵0 درجه، عدم استفاده از شومینه های 
دیواری به دلیل بازده حرارتی کم و مصرف بالا هم می تواند 
در کاهش مصرف انرژی مفید باشد. استفاده از پرده ضخیم، 
خاموش کردن بخاری و وسایل گرمازا در اتاق های غیرنشیمن 
و تنظیم درجه حرارت پکیج به دمای رفاه )1۸ تا ۲1 درجه( 

می تواند نقش زیادی در کاهش مصرف گاز داشته باشد.

اردبیل-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان اردبیل گفت: میزان تحقق اشتغالزایی در بخش 
صنعت این استان در سال جاری بر اساس سهمیه تعیین شده 

به ۸۵ درصد رسیده است.
مسعود ایرانی اظهار کرد: مجموع تعهد اشتغالزایی استان 
اردبیل در این بخش برای سال جاری ســه هزار و ۵۶۳ مورد 
تعیین شده بود که تاکنون ســه هزار و ۲ فرصت شغلی ایجاد 
شده است. وی با اشــاره به ثبت آمار مورد اشــاره در سامانه 
رصد اشتغال کشوری، بیان کرد: ۴۷۲ مورد از اشتغال جدید 
مربوط به دانش آموختگان دانشگاهی و ۸۶۲ مورد مربوط به 
واحدهای صنفی و صنعتی است که از میان آنها یک هزار و ۶۶۸ 

مورد افراد عادی دیپلم و زیردیپلم هستند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل با اشاره به 
صدور ۲۳۹ فقره پروانه بهره برداری صنعتی با سرمایه گذاری 
1۴۳ هــزار و ۹۶1 میلیارد ریال و ظرفیت اشــتغال ۶ هزار و 
۲۸1 نفر افزود: یک هزار و ۳۸۵ میلیارد ریال تسهیات هم به 
واحدهای صنفی و مشاغل خانگی این استان پرداخت شده 
اســت. وی صدور و تمدید ۹ هزار و ۷0۶ پروانه کسب عادی و 
ایثارگری را مورد اشاره قرار داد و عنوان کرد: ۳0 واحد تولیدی، 
دانش بنیان و فناور نیز در یک ســال گذشــته برای دریافت 

تســهیات از صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع 
پیشرفته معرفی شدند.

ایرانی همچنین از صدور ۶ فقره مجوز مشــاوره خدمات 
کسب و کار در بازه زمانی مورد اشــاره خبر داد و اضافه کرد: 
در این مدت 1۳ فقــره پروانه فعالیت تحقیق و توســعه نیز 
برای واحدهای تولیدی، فناور و دانش بنیان اســتان اردبیل 
صادر شده است. به گفته وی، در حال حاضر یک هزار و ۴1۵ 
واحد صنعتی با اشتغال بیش از ۴0 هزار نفر در نقاط مختلف 
استان اردبیل فعالیت دارند. استان اردبیل با جمعیت افزون 
بر یک میلیون و ۲۸0 هزار نفر در شمال غربی ایران همجوار با 
استان های آذربایجان شرقی، گیان، زنجان و در همسایگی 

کشور جمهوری آذربایجان واقع شده است.

 مدیرکل صمت استان:

۸۵ درصد از سهمیه اشتغال بخش صنعت  اردبیل تحقق یافت

خبر


